様式第11号(第9条関係)

豊郷町空き家・空き地情報バンク利用登録完了通知書

年　　月　　日

　　　　　　　　　様

豊郷町長　　　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日付けで申込みのあった豊郷町空き家・空き地情報バンクの利用について、豊郷町空き家・空き地情報バンク実施要綱第９条第２項の規定により、下記のとおり「豊郷町空き家・空き地情報バンク」への利用登録が完了しましたので通知します。

記

１．登録番号　　第　　　－　　　号

２．登 録 日　　　　　　年　　月　　日

３．有効期限　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]４．注意事項　　登録内容に変更が生じた場合は、速やかに豊郷町空き家・空き地情報バンク利用登録変更届出書（様式第13号）を提出してください。